三汇 UMCT 系列
SSW020 系列
SSW030 系列
SSW080 系列
UMCT 智能交换机
Version 1.3
杭 州 三 汇 信 息 工 程 有 限 公 司

                                              杭州三汇信息工程有限公司
SSW020/SSW030/SSW080 系列 UMCT 智能交换机硬件说明书（Ver. 1.3）                          第 2 页
图 1-2 SSW020A 后面板
图 1-3 SSW020A(2.0)后面板
SSW020A/SSW020A(2.0)支持 220V 和 110V 交流电源输入，可以通过后面板上的电压选择开
关来选择。
注意：在连接电源前，请确认输入电压范围与电压选择开关一致。
SSW020A/SSW020A(2.0)交换机上可供选择的功能板见下表 1-3：
系列 板卡型号
单卡可提
供的路数
可插入的
最大卡数
说明
SHD
SHD-30E-CT/PCI(SSW) 30
2 块
单机最大可配置成 16 个
数字 E1 接口，最大容量
480 路。
单机最大 128 路传真资
源。
SHD-30E-CT/PCI/EC(SSW) 30
SHD-60E-CT/PCI(SSW) 60
SHD-60E-CT/PCI/EC(SSW) 60
SHD-120E-CT/PCI(SSW) 120
SHD-120E-CT/PCI/EC(SSW) 120
SHD-240E-CT/PCI(SSW) 240
SHD-240E-CT/PCI/EC(SSW) 240
SHD-30E-CT/PCI/FAX(SSW) 30
SHD-60E-CT/PCI/FAX(SSW) 60
SHD-120E-CT/PCI/FAX(SSW) 120
SHD-240E-CT/PCI/FAX (SSW) 240
SHT
SHT-16C-CT/PCI/EC(SSW)
16
单机最大可配置成 32 路
模拟线路。 SHT-16C-CT/PCI/FAX(SSW)
SHN
SHN-8B-CT/PCI+(SSW) 8
单机最大提供 240 路
VoIP 资源。
SHN-16B-CT/PCI+(SSW) 16
SHN-32B-CT/PCI+(SSW) 32
SHN-60B-CT/PCI+(SSW) 60
SHN-120B-CT/PCI+(SSW) 120
DST DST-24B/PCI(SSW) 24 单机最大容量 48 路
TEJ
TEJ101P(SSW) 30
单机最大可配置成 16 个